
OPĆINA MEDULIN
Albanež d.o.o.

Klasa: 025-01/23-01/0007
Urbroj: 2163-27-01-1/8-23-9
Medulin, 24.05.2023.

DOPUNA Z A P I S N I K A 

POVJERENSTVA ZA PROVEDBU NATJEČAJA  O PRISTIGLIM PRIJAVAMA NA JAVNI NATJEČAJ ZA IZBOR ZAMJENIKA DIREKTORA 
DRUŠTVA ALBANEŽ D.O.O. od dana 23.05.2023.

Temeljem Javnog natječaja  za izbor zamjenika direktora društva Albanež d.o.o., u prostorijama Općine Medulin, Centar 223, održan je sastanak 
Povjerenstva za provedbu javnog natječaja dana 23.05.2023., uvidom u pristiglu poštu dana 24.05.2023. zaprimljena je još jedna zamolba te 
se ista prihvaća.

Prisutni članovi povjerenstva: 

1. Ivan Kirac, predsjednik 
2. Morena Grakalić, članica
3. Sanja Knapić, članica

Povjerenstvo je počelo s radom 24. svibnja 2023. god. u 15,00  sati



PREGLED ZAPRIMLJENIH PRIJAVA NA JAVNI NATJEČAJ ZA IZBOR ZAMJENIKA DIREKTORA DRUŠTVA ALBANEŽ D.O.O.

re
d.

 B
r 

Im
e 

i p
re

zi
m

e 

Pr
ija

va
 

Ži
vo

to
pi

s 

D
ip

lo
m

a/
sv

je
do

dž
ba

 

St
ru

čn
a 

sp
re

m
a 

us
m

je
re

nj
e 

El
ek

tr.
 Z

ap
is

 

Po
tv

rd
a 

o 
ne

ka
žn

ja
va

nj
u 

Iz
ja

va
 o

vj
er

en
a 

ko
d 

ja
vn

og
 

bi
lje

žn
ik

a 
da

 n
e 

po
st

oj
e 

pr
ep

re
ke

 z
a 

im
en

ov
an

je
 iz

   
   

Č
l. 

23
9

Pr
av

ov
re

m
en

o 

Po
tp

un
o 

Za
do

vo
lja

va
 

N
ap

om
en

a 

1. 

Romana Lupetina
Kostrenčić

+ + + Mag.
oec.

Menadž.
Događaja i 
Slobodnog
vremena

+ + + + + - - nema radnog staža u 
traženoj stručnoj spremi

2. 

3.



Kandidatkinja ne zadovoljava formalne uvjete javnog natječaja te stoga neće biti pozvana na intervju.

Povjerenstvo je završilo s radom  24. svibnja  2023.  god. u  15,30    sati.

Zapisnik sastavila:
Morena Grakalić

Povjerenstvo:

Ivan Kirac,  predsjednik 

Morena Grakalić, članica  

Sanja Knapić, članica


